取扱説明書
自在フックスパナ
Instruction manual
Adjustable hook spanners
品番： TOOL-HS15-35
 TOOL-HS35-50
 TOOL-HS50-80
 TOOL-HS80-120

があります。
 乾燥した冷暗所に保管してください。
 子どもの手の届かない所に保管してください。
 柔らかな乾燥した布で本体を軽く拭き、清潔な状態を保ってください。シンナー、ベンジン等の薬
品は使用しないでください。
 廃棄する場合
自在フックスパナを廃棄するときは、地方自治体の条例に従って処理するようお願いいたします。詳
しくは各地方自治体に問合せください。
 仕様
表 8.1 自在フックスパナの品番、対応軸受ナット外径、適応ナット品番例
品番
対応軸受ナット外径
(mm)
適応ナット品番例
(AN 系列)
TOOL-HS15-35 15 ～ 35 AN00 ～ AN/22
TOOL-HS35-50 35 ～ 50 AN05 ～ AN/32
TOOL-HS50-80 50 ～ 80 AN07 ～ AN12
TOOL-HS80-120 80 ～ 120 AN12 ～ AN18
TOOL-HS120-180 120 ～ 180 AN18 ～ AN28
表 8.2 自在フックスパナの仕様(５品番共通)
材質 表面処理
鍛造クロムバナジウム鋼 サテンクロムメッキ
- 7 -